

**Szanowni Biegli Rewidenci
Prezesa Rad Regionalnych**

Rada oraz Zarząd Fundacji Seniora w nawiązaniu do Statutu o powołaniu Fundacji, aktem notarialnym w dniu 19 kwietnia 2011 r. (vide strona internetowa KIBR) informuje o aktualnych zadaniach programowych.

Pragniemy wspólnie ze społecznością biegłych rewidentów realizować podstawowe zadania objęte celami Fundacji, a mianowicie:

- 1) Wspieranie organizowania wielorakich form aktywizacji biegłych rewidentów, poprzez wykorzystanie doświadczeń RO KIBR prowadzących koła seniorów;
- 2) Zapewnienie biegłym rewidentom seniorom udział w uhonorowaniu zasług dla rozwoju samorządu i realizowania podstawowych zadań rewizji finansowej;
- 3) Udzielanie pomocy materialnej biegłym rewidentom, którzy ulegli wypadkom lub ich stan zdrowia wymaga ponoszenia kosztów leczenia czy rehabilitacji przekraczających ich możliwości finansowe;
- 4) Podjęcie starań o ustanowienie Rzecznika Praw Biegłego Rewidenta;
- 5) Podjęcie starań o przyznanie Fundacji statusu organizacji pożytku publicznego, co umożliwi przekazywanie na jej konto 1% odpisu podatkowego od dochodu (PIT).

Realizacja tych zadań wymaga jednak mobilizacji osób w terenie, a także skutecznego gromadzenia środków pieniężnych. Jednym ze sposobów na realizację założeń jest zaangażowanie nas wszystkich, czynnych biegłych rewidentów i podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych. Liczymy na powołanie w RO KIBR mężów zaufania lub komisji społecznych oraz zawiadomienie Fundacji o wyborze osób, których celem będzie zidentyfikowanie potrzeb oraz zapewnienie opieki i pomocy osobom dotkniętym przez los. Wszyscy nieubłaganie posuwamy się po osi czasu, niestety tylko w jednym kierunku. Skutki tego są zarówno pozytywne, jak i negatywne. Uzyskujemy wiedzę i mądrość, jednak obniża się nasza wydolność i zakres możliwości działania. W ramach Fundacji będziemy podejmować aktywne działania by wykorzystać atuty Seniorów i niwelować ograniczenia.

Wyrażamy przekonanie, że koleżeństwo i solidarność zapewni przekazywanie środków pieniężnych na realizację celów Statutowych. Dobrowolne wpłaty od biegłych rewidentów oraz podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych prosimy wpłacać na konto Fundacji w PKO BP SA nr **97 1020 1042 0000 8502 0279 2968**.

Za dokonywane wpłaty z góry dziękujemy i zapewniamy, że środki te zostaną wydatkowane zgodnie z celami, a nadzór w tym zakresie zapewni Rada Fundacji w ramach kompetencji określonych w § 17 Statutu.

za Zarząd Fundacji


Andrzej Nowaczewski

Przewodniczący Rady Fundacji


Ernest Podgórski